

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001230/20	01/04/2020	0000000792003.003.001		FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	30	RL	00000000	4,25	127,50 CLEMENTE & CIA LTDA
001230/20	01/04/2020	0000000792003.001.038		DISJUNTOR BIPOLAR 20A	4	PC	00000000	21,00	84,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001230/20	01/04/2020	0000000792003.009.059		TOMADA 2P + T 10A SISTEMA X REF 607	50	PC	00000000	3,20	160,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001230/20	01/04/2020	0000000792003.011.009		CAIXA DE SOBREPOR PADRAO C/ PLAC	30	PC	00000000	3,10	93,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001230/20	01/04/2020	0000000792003.014.110		CABO DE REDE CAT 5E COR AZUL (INTE	2	CX	00000000	417,85	835,70 CLEMENTE & CIA LTDA
001230/20	01/04/2020	0000000792003.064.006		CAPACITOR 3 PONTAS P/ VENTILADOR	15	PC	00000000	9,00	135,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001231/20	01/04/2020	0000000792003.014.110		CABO DE REDE CAT 5E COR AZUL (INTE	1	CX	00000000	417,85	417,85 CLEMENTE & CIA LTDA
001294/20	01/04/2020	0000000036004.009.001		ALCOOL EM GEL 5 LTS	110	GL	00000000	88,00	9.680,00 ATACADO SALTINHENSE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
001326/20	01/04/2020	0000000055002.015.004		PÃO HOT DOG (50 GR)	160,32	KG	00000000	11,65	1.867,73 PADARIA E CONFEITARIA KENTINHA LTDA - ME
001326/20	01/04/2020	0000000055002.015.007		PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	16,37	KG	00000000	14,50	237,37 PADARIA E CONFEITARIA KENTINHA LTDA - ME
001304/20	02/04/2020	0000000000015.005.064		CARTUCHO HP 122XL(CH564HB) 7,5 ML	5	UN	00000000	129,00	645,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
001304/20	02/04/2020	0000000000015.004.070		TONER LEXMARK 60FBH00(60BH) PRET	5	UN	00000000	345,00	1.725,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
001305/20	02/04/2020	0000000792003.001.051		DISJUNTOR BIPOLAR 02A	2	UN	00000000	34,00	68,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001305/20	02/04/2020	0000000792003.021.023		BOBINA P/ CONTATOR DE POTÊNCIA (3	3	PC	00000000	24,00	72,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001327/20	02/04/2020	0000000003026.005.001		BOTIJAO G.L.P. 13KG	6	PC	00000000	65,00	390,00 JOSE PAULO BRUZA
001328/20	02/04/2020	00000000592007.006.016		MÁSCARA PFF2	30	UN	00000000	11,00	330,00 CESAR & CESAR LTDA EPP
001353/20	02/04/2020	0000003667022.074.001		VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA (BIPAP)	1	UN	00000000	8.000,00	8.000,00 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARI
001353/20	02/04/2020	0000003667022.074.002		TRAQUEIAS PARA CIRCUITO INVASICO	20	UN	00000000	85,00	1.700,00 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARI
001311/20	03/04/2020	0000003696017.004.004		PRATO GIRATORIO (ROCADEIRA)	40	PC	00000000	14,28	571,20 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
001311/20	03/04/2020	0000003696017.004.229		FACA 2 PONTAS RETA 20MM X 305MM	40	PC	00000000	21,67	866,80 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
001311/20	03/04/2020	0000003696013.023.011		CORRENTE 1/4 32 DENTES P/ MOTOPC	3	UN	00000000	69,97	209,91 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
001324/20	03/04/2020	0000001148050.001.002		EXAUSTOR 30 CM 127V	1	UN	00000000	196,00	196,00 GASPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
001325/20	06/04/2020	0000000107015.004.074		TONER XEROX PHASER 3260 PRETO OF	4	UN	00000000	290,00	1.160,00 M.E. CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP
001329/20	07/04/2020	00000000542007.008.009		VIDRO PRETO Nº 10 (SOLDA)	30	PC	00000000	1,00	30,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
001329/20	07/04/2020	00000000542014.001.001		FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA (AMAR	15	RL	00000000	5,90	88,50 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
001329/20	07/04/2020	00000000542014.001.006		FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA (VERM	5	RL	00000000	6,90	34,50 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
001330/20	07/04/2020	0000000011007.002.016		LUVA DE ALTA TENSÃO P/ ELETRICISTA	1	PR	00000000	254,80	254,80 CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA
001330/20	07/04/2020	0000000011007.010.038		CALÇADO DE SEGURANÇA - TAMANHO:	12	PR	00000000	35,76	429,12 CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA
001350/20	07/04/2020	0000000012002.012.030		LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	200	PCT	00000000	7,97	1.594,00 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME
001351/20	07/04/2020	0000007167017.008.001		FIO DE NYLON CORTE REDONDO 2,70M	3	RL	00000000	113,95	341,85 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
001504/20	07/04/2020	0000000000022.075.001		FILTRO BACTERIOLÓGICO P/ BIPAP	50	UN	00000000	46,10	2.305,00 LEANDRO LUPANACCI
001342/20	08/04/2020	0000000000015.004.063		TONER SAMSUNG S-MLT-D204L (COMP)	6	PC	00000000	90,00	540,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
001376/20	08/04/2020	0000000334005.008.099		PERFIL CADEIRINHA FECHADA 40 X 25 I	3	BR	00000000	33,60	100,80 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
001376/20	08/04/2020	0000000334005.017.009		CANTONEIRA 1" X 1/8	8	BR	00000000	36,80	294,40 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
001352/20	09/04/2020	0000000046003.007.021		REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF	100	PC	00000000	46,95	4.695,08 D2F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
001352/20	09/04/2020	0000000046003.007.022		REATOR VAPOR DE SODIO 150W EXTEF	32	PC	00000000	56,40	1.804,92 D2F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	54	PCT	00000000	0,71	38,34 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	81	PCT	00000000	5,99	485,19 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	108	PCT	00000000	1,77	191,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	108	PCT	00000000	1,77	191,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	81	LA	00000000	3,35	271,35 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	108	PCT	00000000	6,04	652,32 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	81	UN	00000000	1,46	118,26 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.018		FUBA MIMOSO 500 GR	54	PCT	00000000	0,82	44,28	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.020		FARINHA DE MILHO 500 GR	27	PCT	00000000	1,43	38,61	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	162	LA	00000000	3,70	599,40	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	27	PCT	00000000	8,78	237,06	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	81	PCT	00000000	12,03	974,43	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	27	PCT	00000000	1,92	51,84	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.035		AÇUCAR REFINADO 1 KG	54	PCT	00000000	2,09	112,86	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.036		ATUM RALADO 170GR	27	LA	00000000	2,26	61,02	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.037		ERVILHA EM CONSERVA 200 GR	27	LA	00000000	1,45	39,15	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.038		LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	216	CX	00000000	3,28	708,48	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.039		MILHO VERDE 200 GR	54	LA	00000000	1,61	86,94	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.040		MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	108	LA	00000000	0,81	87,48	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.041		SELETA DE LEGUMES 200GR	27	LA	00000000	1,96	52,92	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.044		ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	27	PCT	00000000	2,13	57,51	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694002.019.045		EXTRATO DE TOMATE 130 GR	81	UN	00000000	0,62	50,22	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	54	FD	00000000	3,39	183,06	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694004.013.003		CREME DENTAL 90GR	81	UN	00000000	1,24	100,44	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694004.013.004		SABONETE 90GR	162	UN	00000000	1,12	181,44	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	54	CX	00000000	4,68	252,72	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	27	PCT	00000000	3,75	101,25	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	135	UN	00000000	1,40	189,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.004		AGUA SANITARIA 1 LT	54	FR	00000000	1,72	92,88	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.006		ESPONJA DE AÇO 60GR	54	PCT	00000000	1,04	56,16	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	54	UN	00000000	0,50	27,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001390/20	14/04/2020	0000001694021.001.001		SACOLA 50 X 65	27	UN	00000000	0,41	11,07	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	38	LA	00000000	2,40	91,20	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	38	PCT	00000000	0,71	26,98	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	76	PCT	00000000	6,16	468,16	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	114	PCT	00000000	1,77	201,78	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	114	PCT	00000000	1,77	201,78	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	38	LA	00000000	3,44	130,72	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	76	PCT	00000000	6,04	459,04	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	38	UN	00000000	0,88	33,44	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	38	UN	00000000	1,50	57,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	152	LA	00000000	3,80	577,60	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	38	PCT	00000000	8,76	332,88	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	114	PCT	00000000	12,03	1.371,42	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	76	PCT	00000000	1,09	82,84	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.028		BISCOITO DOCE 200 GR	76	PCT	00000000	1,09	82,84	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	38	PCT	00000000	1,92	72,96	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.033		LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	38	PCT	00000000	6,35	241,30	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694002.019.045		EXTRATO DE TOMATE 130 GR	114	UN	00000000	0,64	72,96	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	38	FD	00000000	3,49	132,62	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
001391/20	14/04/2020	0000001694001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	38	CX	00000000	4,81	182,78	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	38	PCT	00000000	3,86	146,68	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	76	UN	00000000	1,44	109,44	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	38	UN	00000000	0,41	15,58	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001391/20	14/04/2020	0000001694001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	76	UN	00000000	0,50	38,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	35	LA	00000000	2,40	84,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	35	PCT	00000000	0,71	24,85	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	70	PCT	00000000	6,16	431,20	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	105	PCT	00000000	1,77	185,85	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	105	PCT	00000000	1,77	185,85	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.013		EXTRATO DE TOMATE 350 GR	105	LA	00000000	0,64	67,20	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	35	LA	00000000	3,44	120,40	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	70	PCT	00000000	6,04	422,80	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	35	UN	00000000	0,88	30,80	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	35	UN	00000000	1,50	52,50	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	140	LA	00000000	3,80	532,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	35	PCT	00000000	8,76	306,60	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	105	PCT	00000000	12,03	1.263,15	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	70	PCT	00000000	1,09	76,30	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	35	PCT	00000000	1,92	67,20	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.042		LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	35	PCT	00000000	6,35	222,25	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694002.019.043		BISCOITO RECHEADO 120GRS	70	PCT	00000000	1,09	76,30	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	35	FD	00000000	3,49	122,15	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	35	CX	00000000	4,81	168,35	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	35	PCT	00000000	3,86	135,10	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	70	UN	00000000	1,44	100,80	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	35	UN	00000000	0,41	14,35	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001392/20	14/04/2020	0000001694001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	70	UN	00000000	0,50	35,00	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.005.002		CAPA DE CHUVA.TAMANHOS: P, M, G, G	20	UN	00000000	15,55	311,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.007.005		ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	48	UN	00000000	4,05	194,40	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.007.006		ÓCULOS DE SEGURANÇA C/ UV	13	UN	00000000	5,20	67,60	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.009.002		CAPACETE DE SEGURANÇA	5	UN	00000000	18,85	94,25	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.002.018		LUVA DE RASPA CANO- TAMANHO P,M,	80	PR	00000000	6,60	528,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.002.019		LUVA LÁTEX-TAMANHO P,M, G E GG	100	PR	00000000	2,67	267,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.000.020		BOTINA DE SEGURANÇA ELÁSTICA ELE	4	PR	00000000	39,98	159,92	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.002.023		LUVA DE VAQUETA- TAMANHO P,M, G E	47	PR	00000000	11,50	540,50	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.008.027		PROTETOR SOLAR FATOR 30	50	UN	00000000	12,62	631,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.013.007		AVENTAL PVC - TAMANHOS P, M, G E G	20	UN	00000000	6,95	139,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.013.009		AVENTAL DE RASPA-TAMANHO P, M, G E	10	UN	00000000	18,46	184,60	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001402/20	14/04/2020	000000000007.020.003		BONÉ TIPO ÁRABE C/ ABA-TAMANHO P,	30	UN	00000000	12,50	375,00	MD COMERCIO, LOCACAO E EVENTOS LTDA
001386/20	15/04/2020	000000076006.002.013		TORNEIRA P/ PIA 18 CM 1158 C-23	10	PC	00000000	28,50	285,00	AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001386/20	15/04/2020	000000076006.003.012		BASE P/ VALVULA HYDRA 1 1/2 DN40	4	PC	00000000	99,70	398,80	AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001386/20	15/04/2020	000000076006.003.020		VALVULA TEMPORIZADORA P/ MICTORI	4	PC	00000000	65,00	260,00	AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001386/20	15/04/2020	0000000076	006.019.005	REPARO VALVULA HYDRA MAX 11/4 E 1	12	PC	00000000	34,10	409,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001386/20	15/04/2020	0000000076	006.019.010	SEDE P/ VALVULA HYDRA 1.1/4" E 1.1/2"	10	PC	00000000	6,40	64,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001386/20	15/04/2020	0000000076	006.019.014	RETENTOR VEDANTE P/ VALVULA HYDF	10	UN	00000000	1,90	19,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001386/20	15/04/2020	0000000076	006.019.015	CONTRASEDE P/ VALVULA HYDRA 1.1/4	10	UN	00000000	9,80	98,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
001480/20	15/04/2020	0000000794	003.004.006	FUSIVEL NH-01 160A 500V	3	UN	00000000	35,00	105,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001481/20	15/04/2020	0000000328	016.009.025	GUIAI SUPORTE PORTA CORRER	1	PC	00000000	83,00	83,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001481/20	15/04/2020	0000000328	016.009.026	BATENTE FECHADURA PORTA CORRER	1	PC	00000000	17,00	17,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001481/20	15/04/2020	0000000328	016.003.257	FECHADURA PARA PORTA DE VEÍCULO	1	PC	00000000	102,00	102,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001481/20	15/04/2020	0000000328	016.024.002	BATENTE PORTA DE CORRER FEMEA	2	PC	00000000	29,00	58,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001482/20	15/04/2020	0000000328	016.009.026	BATENTE FECHADURA PORTA CORRER	1	PC	00000000	17,00	17,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001482/20	15/04/2020	0000000328	016.003.257	FECHADURA PARA PORTA DE VEÍCULO	1	PC	00000000	141,00	141,00 AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRACICABA LTDA - EPP
001387/20	16/04/2020	0000000055	001.002.001	COLORO (5 LTS)	60	GL	00000000	8,80	528,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001387/20	16/04/2020	0000000055	001.005.008	PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	80	UN	00000000	1,59	127,20 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001388/20	16/04/2020	0000000055	001.002.001	COLORO (5 LTS)	60	GL	00000000	8,80	528,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001388/20	16/04/2020	0000000055	001.005.008	PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	120	UN	00000000	1,59	190,80 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001389/20	16/04/2020	0000000055	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	28	GL	00000000	8,90	249,20 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001406/20	16/04/2020	000000015C	015.004.060	TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	4	UN	00000000	39,00	156,00 PIRAIANK INFORMATICA LTDA
001406/20	16/04/2020	000000015C	015.004.069	TONER HP Q2612A PRETO (COMPATÍVE	6	UN	00000000	40,00	240,00 PIRAIANK INFORMATICA LTDA
001407/20	16/04/2020	0000000215	012.000.002	GASOLINA	35,723	LT	00000000	4,10	146,46 YOLANDA ROSSI SETEM
001408/20	16/04/2020	0000000214	012.000.002	GASOLINA	45,488	LT	00000000	4,10	186,50 YOLANDA ROSSI SETEM
001409/20	16/04/2020	0000000215	012.000.002	GASOLINA	51,918	LT	00000000	4,10	212,86 YOLANDA ROSSI SETEM
001410/20	16/04/2020	0000000215	012.000.002	GASOLINA	28,029	LT	00000000	4,10	114,92 YOLANDA ROSSI SETEM
001411/20	16/04/2020	0000000216	012.000.002	GASOLINA	21,91	LT	00000000	4,10	89,83 YOLANDA ROSSI SETEM
001412/20	16/04/2020	0000000214	012.000.002	GASOLINA	22,862	LT	00000000	4,10	93,73 YOLANDA ROSSI SETEM
001413/20	16/04/2020	0000000214	012.000.003	OLEO DIESEL	90,388	LT	00000000	3,30	298,19 YOLANDA ROSSI SETEM
001414/20	16/04/2020	0000000214	012.000.003	OLEO DIESEL	56,806	LT	00000000	3,30	187,40 YOLANDA ROSSI SETEM
001415/20	16/04/2020	0000000210	012.000.003	OLEO DIESEL	75,905	LT	00000000	3,30	250,41 YOLANDA ROSSI SETEM
001416/20	16/04/2020	0000000215	012.000.003	OLEO DIESEL	53,35	LT	00000000	3,30	176,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001417/20	16/04/2020	0000000217	012.000.003	OLEO DIESEL	70,022	LT	00000000	3,30	231,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001418/20	16/04/2020	0000000217	012.000.003	OLEO DIESEL	50,683	LT	00000000	3,30	827,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001419/20	16/04/2020	0000000218	012.000.003	OLEO DIESEL	54,562	LT	00000000	3,30	180,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001420/20	16/04/2020	0000000218	012.000.003	OLEO DIESEL	54,554	LT	00000000	3,30	179,97 YOLANDA ROSSI SETEM
001421/20	16/04/2020	0000000218	012.000.002	GASOLINA	12,07	LT	00000000	4,05	48,87 YOLANDA ROSSI SETEM
001422/20	16/04/2020	0000000219	012.000.003	OLEO DIESEL	59,742	LT	00000000	3,24	517,40 YOLANDA ROSSI SETEM
001423/20	16/04/2020	000000022C	012.000.003	OLEO DIESEL	17,852	LT	00000000	3,24	57,82 YOLANDA ROSSI SETEM
001424/20	16/04/2020	0000000219	012.000.003	OLEO DIESEL	49,246	LT	00000000	3,24	159,51 YOLANDA ROSSI SETEM
001425/20	16/04/2020	0000000219	012.000.003	OLEO DIESEL	83,103	LT	00000000	3,24	269,17 YOLANDA ROSSI SETEM
001426/20	16/04/2020	0000000221	012.000.003	OLEO DIESEL	47,769	LT	00000000	3,24	802,52 YOLANDA ROSSI SETEM
001427/20	16/04/2020	0000000222	012.000.003	OLEO DIESEL	77,901	LT	00000000	3,24	576,22 YOLANDA ROSSI SETEM
001428/20	16/04/2020	0000000222	012.000.003	OLEO DIESEL	50,17	LT	00000000	3,24	162,50 YOLANDA ROSSI SETEM
001429/20	16/04/2020	0000000223	012.000.003	OLEO DIESEL	48,015	LT	00000000	3,24	155,52 YOLANDA ROSSI SETEM
001431/20	16/04/2020	0000000223	012.000.003	OLEO DIESEL	81,862	LT	00000000	3,24	265,15 YOLANDA ROSSI SETEM
001432/20	16/04/2020	000000022C	012.000.002	GASOLINA	40,551	LT	00000000	4,00	162,16 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001433/20	16/04/2020	000000022	012.000.002	GASOLINA	56,724	LT	00000000	4,00	226,84 YOLANDA ROSSI SETEM
001434/20	16/04/2020	000002222	012.000.002	GASOLINA	9,955	LT	00000000	4,00	39,81 YOLANDA ROSSI SETEM
001448/20	16/04/2020	000000076	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,334	LT	00000000	3,34	1.069,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001449/20	16/04/2020	000000076	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,726	LT	00000000	3,34	166,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001450/20	16/04/2020	000000076	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,302	LT	00000000	2,78	123,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001451/20	16/04/2020	000000076	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,589	LT	00000000	2,78	135,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001452/20	16/04/2020	000000077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,744	LT	00000000	2,78	141,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001453/20	16/04/2020	000000077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,591	LT	00000000	2,78	121,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001454/20	16/04/2020	000000077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,788	LT	00000000	2,78	116,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001455/20	16/04/2020	000000077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,505	LT	00000000	2,68	84,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001456/20	16/04/2020	000000077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,397	LT	00000000	2,68	108,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001457/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,649	LT	00000000	2,68	133,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001458/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	26,692	LT	00000000	2,68	71,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001459/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,461	LT	00000000	2,68	119,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001460/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,839	LT	00000000	2,68	120,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001461/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,609	LT	00000000	2,68	114,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001462/20	16/04/2020	000000078	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,232	LT	00000000	2,68	86,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001463/20	16/04/2020	000000077	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,543	LT	00000000	3,28	201,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001464/20	16/04/2020	000000077	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,069	LT	00000000	3,28	1.072,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001465/20	16/04/2020	000000077	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,393	LT	00000000	3,28	217,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001466/20	16/04/2020	000000078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,625	LT	00000000	3,28	198,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001467/20	16/04/2020	000000078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,178	LT	00000000	3,28	180,98 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001468/20	16/04/2020	000000078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,131	LT	00000000	3,28	1.158,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001483/20	16/04/2020	000000613	015.001.056	CARTUCHO HP 664XL (F6V31AB) PRETC	6	UN	00000000	89,90	539,40 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001483/20	16/04/2020	000000613	015.005.065	CARTUCHO HP 664XL(F6V30AB) 8,5 ML	6	Un	00000000	96,50	579,00 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001483/20	16/04/2020	000000613	015.029.001	REFIL(GARRAFA) TINTA T6641 70 ML PR	5	UN	00000000	50,08	250,40 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001483/20	16/04/2020	000000613	015.029.002	REFIL(GARRAFA) TINTA T6642 70 ML CI	3	UN	00000000	48,50	145,50 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001483/20	16/04/2020	000000613	015.029.003	REFIL(GARRAFA) TINTA T6643 70 ML AV	3	UN	00000000	48,50	145,50 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001483/20	16/04/2020	000000613	015.029.004	REFIL(GARRAFA) TINTA T6644 70 ML MA	3	UN	00000000	48,50	145,50 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
001484/20	16/04/2020	000000079	003.001.052	DISJUNTOR TRIPOLAR 175A CAIXA MOL	1	UN	00000000	304,00	304,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001485/20	17/04/2020	000000030	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	222,05	KG	00000000	12,00	2.664,60 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001486/20	17/04/2020	000000030	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	464	LT	00000000	7,20	3.340,80 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001487/20	17/04/2020	000000030	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	88,1	KG	00000000	11,62	1.023,72 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001487/20	17/04/2020	000000030	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	4,2	KG	00000000	16,82	70,64 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001487/20	17/04/2020	000000030	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	36	UN	00000000	27,52	990,72 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001505/20	17/04/2020	000000077	016.005.076	PNEU 175-65 R14 S/ CÂMERA DE AR	8	Un	00000000	175,20	1.401,60 CV TYRES EIRELI
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.001	PCN FERRO 2 X 2	1	PC	00000000	90,63	90,63 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.002	PCN TE 2 GALVANIZADO	1	PC	00000000	116,07	116,07 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.003	PCN NIPLE GALVANIZADO	2	PC	00000000	75,07	150,14 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.004	PCN COTOVELO GALVANIZADO 90°	1	PC	00000000	90,61	90,61 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.005	PCN MANGOTE AZUL E TRANSPARENTE	7,5	PC	00000000	48,22	361,65 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001506/20	22/04/2020	000000015	016.073.006	PCN PRATO DISTRIBUIDOR	2	PC	00000000	628,45	1.256,90 GL BILL & CIA LTDA - EPP
001507/20	24/04/2020	000000154	1001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	5	GL	00000000	18,20	91,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Livro de Entrada - Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001508/20	27/04/2020	0000000697001.007.003		LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	144	FR	00000000	1,30	187,20 RODRIGO TONELOTTO
001508/20	27/04/2020	0000000697011.000.012		INSETICIDA 300 MILILITROS	72	FR	00000000	4,66	335,52 RODRIGO TONELOTTO
001509/20	27/04/2020	0000000697004.002.005		COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	200	TI	00000000	1,88	376,96 RODRIGO TONELOTTO
001509/20	27/04/2020	0000000697004.003.013		PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 04 I	192	PCT	00000000	1,80	346,56 RODRIGO TONELOTTO
001575/20	27/04/2020	0000004605016.003.719		LÂMINA 13 FUIROS CURVADA P/ MOTON	10	PC	00000000	485,00	4.850,00 LUBRACO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA
001518/20	28/04/2020	0000000014035.007.006		BOLA DE BORRACHA C/ VALVULA Nº 8	10	UN	00000000	10,90	109,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001518/20	28/04/2020	0000000014035.007.015		BOLA DE BORRACHA C/ VALVULA Nº 10	10	UN	00000000	15,90	159,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001518/20	28/04/2020	0000000014035.007.016		BOLA DE BORRACHA C/ VALVULA Nº 12	10	UN	00000000	21,90	219,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001518/20	28/04/2020	0000000014035.007.028		BOLA DE FUTEBOL AMERICANO - INFAN	1	Un	00000000	49,90	49,90 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001518/20	28/04/2020	0000000014035.019.001		PETECA	20	UN	00000000	5,00	100,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001521/20	29/04/2020	0000000046003.076.004		LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T8	50	PC	00000000	23,00	1.150,00 D2F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
001522/20	29/04/2020	0000000046003.076.004		LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T8	100	PC	00000000	23,00	2.300,00 D2F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
001549/20	29/04/2020	0000000224012.000.002		GASOLINA	34,492	LT	00000000	4,00	137,93 YOLANDA ROSSI SETEM
001550/20	29/04/2020	0000000224012.000.002		GASOLINA	59,867	LT	00000000	4,00	239,41 YOLANDA ROSSI SETEM
001551/20	29/04/2020	0000000226012.000.002		GASOLINA	42,622	LT	00000000	4,00	170,45 YOLANDA ROSSI SETEM
001552/20	29/04/2020	0000000227012.000.002		GASOLINA	30,833	LT	00000000	4,00	123,30 YOLANDA ROSSI SETEM
001553/20	29/04/2020	0000000225012.000.002		GASOLINA	12,254	LT	00000000	4,00	49,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001554/20	29/04/2020	0000000224012.000.002		GASOLINA	33,042	LT	00000000	4,00	132,13 YOLANDA ROSSI SETEM
001555/20	29/04/2020	0000000228012.000.003		OLEO DIESEL	88,003	LT	00000000	3,15	277,12 YOLANDA ROSSI SETEM
001556/20	29/04/2020	0000000228012.000.003		OLEO DIESEL	39,253	LT	00000000	3,15	123,61 YOLANDA ROSSI SETEM
001557/20	29/04/2020	0000000228012.000.003		OLEO DIESEL	37,734	LT	00000000	3,15	748,62 YOLANDA ROSSI SETEM
001558/20	29/04/2020	0000000225012.000.003		OLEO DIESEL	27,857	LT	00000000	3,15	87,72 YOLANDA ROSSI SETEM
001559/20	29/04/2020	0000000225012.000.003		OLEO DIESEL	11,112	LT	00000000	3,15	349,89 YOLANDA ROSSI SETEM
001560/20	29/04/2020	0000000232012.000.003		OLEO DIESEL	81,827	LT	00000000	3,15	257,67 YOLANDA ROSSI SETEM
001561/20	29/04/2020	0000000023012.000.003		OLEO DIESEL	25,385	LT	00000000	3,15	79,94 YOLANDA ROSSI SETEM
001562/20	29/04/2020	00000000232012.000.003		OLEO DIESEL	65,876	LT	00000000	3,15	522,34 YOLANDA ROSSI SETEM
001563/20	29/04/2020	00000000232012.000.003		OLEO DIESEL	45,616	LT	00000000	3,15	458,54 YOLANDA ROSSI SETEM
001564/20	29/04/2020	00000000225012.000.003		OLEO DIESEL	32,597	LT	00000000	3,15	102,65 YOLANDA ROSSI SETEM
001565/20	29/04/2020	00000000232012.000.002		GASOLINA	28,213	LT	00000000	3,89	109,72 YOLANDA ROSSI SETEM
001566/20	29/04/2020	0000000023C012.000.002		GASOLINA	42,327	LT	00000000	3,89	164,61 YOLANDA ROSSI SETEM
001567/20	29/04/2020	00000000233012.000.003		OLEO DIESEL	42,01	LT	00000000	3,00	125,99 YOLANDA ROSSI SETEM
001539/20	30/04/2020	0000000013005.024.013		TIJOLO MACICO COMUM	12.000	UN	00000000	0,25	3.000,00 IRMAOS RODRIGUES PEREIRA LTDA ME
001540/20	30/04/2020	0000000796003.014.020		CABO PP 2 X 2,5MM	60	MT	00000000	2,39	143,40 CLEMENTE & CIA LTDA
001541/20	30/04/2020	0000000796003.014.020		CABO PP 2 X 2,5MM	100	MT	00000000	2,39	239,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001542/20	30/04/2020	0000000077003.002.013		CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V VERMELH	100	MT	00000000	2,35	235,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
Valores Totais de Entrada:								110.031,25	